2

РЕШЕНИЕ
от 10.12.2020 № 101
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета
Муниципального образования город Ломоносов от 12.12.2019 № 33
«Об утверждении бюджета муниципального образования город Ломоносов
на 2020 год» (с изменениями на 06.08.2020)
Рассмотрев предложения местной администрации муниципального образования город Ломоносов о внесении изменений в бюджет муниципального образования город Ломоносов на 2020 год в соответствии со ст. 25 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ломоносов», утвержденного Решением Муниципального Совета муниципального образования город Ломоносов от 20.11.2008 № 347, Муниципальный Совет муниципального образования город Ломоносов решил:

1.
Утвердить следующие изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования город Ломоносов от 12.12.2019 № 33 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2020 год» (с изменениями на 06.08.2020) (далее - Решение):

1.1. Статью 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить общий объем доходов бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2020 год в сумме 172 256,2 тыс. руб.
2. Утвердить общий объем расходов бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2020 год в сумме 185 196,8 тыс. руб.

3. Установить объем дефицита бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2020 год в сумме 12 940,6 тыс. руб.».

1.2. В Статье 2 Приложение №1 «Доходы бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению.
1.3. В Статье 3 Приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.4. В Статье 4 Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

1.5.  Статью 5 изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в 2020 году в сумме 11 475,5 тыс. руб.»

1.6. Статью 6 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга в 2020 году в сумме 63 304,8 тыс. руб., в том числе:

- дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме – 7 873,8 тыс. руб.

- субвенции местному бюджету в сумме – 55 431,0 тыс. руб.».
1.7. В Статье 7 Приложение №4 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему Решению.
1.8. В Статье 10 Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему Решению.
1.9. В Статье 11 цифру «100,0» заменить на цифру «986,2».

2.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования город Ломоносов и Главу местной администрации муниципального образования город Ломоносов в части их касающейся.
3.  Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава муниципального образования город Ломоносов                                   Н.Н.Смольникова